
seconde
punten 
punten 

deelnemer nr handler hond tijd ronde 1 WAF sub.tot tijd ronde 2 WAF2 sub.tot3 totaal tijd totaal plaats

de Oase Vast Parcours
deelnemer nr handler hond tijd ronde 1 WAF sub.tot tijd ronde 2 WAF2 sub.tot3 totaal tijd totaal plaats

7 Ylona Schardam Rebel 13,02 50 13,53 50 26,55 100 1
1 Mandy van Laar Jupiler 15,9 3 35 14,81 1 45 30,71 80 2

23 Anja Wiers Lloyd d 0 12,18 50 12,18 50 3
11 Hanneke Oskam Kenji d 0 13,81 50 13,81 50 4
2 Olga Wagenmaker Rivka d 0 23,13 50 23,13 50 5
3 Peta Seinstra Troy d 0 18,88 1 45 18,88 45 6

14 Mandy van Laar Lizzy 22,07 2 40 d 0 22,07 40 7
4 Mandy van Gelder Chez-Nous d 0 d 0 0 0
5 Nicole Veerman Nanka d 0 d 0 0 0
6 Mariette de Weert Athos d 0 d 0 0 0
8 Piet van de Wouw Speed d 0 d 0 0 0
9 Mariska van Oostveen Vito d 0 d 0 0 09 Mariska van Oostveen Vito d 0 d 0 0 0

10 Ellen de Weert Porthos d 0 d 0 0 0
12 Sonja Kolijn Atoq d 0 d 0 0 0
15 Gerdine van Oosten Ivan d 0 d 0 0 0
17 Ineke Westelaken Gael d 0 d 0 0 0
18 Herma Jansen Denzel d 0 d 0 0 0
19 Mandy van Gelder Shirokuma d 0 d 0 0 0
20 Peta Seinstra Sef d 0 d 0 0 0
21 Ylona Schardam Dizz d 0 d 0 0 0
22 Marianne Tempelaars Buzz d 0 d 0 0 0
24 Sophie Nijenhuis Keyan d 0 d 0 0 0



seconde
punten 
punten 

deelnemer nr handler hond tijd ronde 1 WAF sub.tot tijd ronde 2 WAF2 sub.tot3 totaal tijd totaal plaats
11 Hanneke Oskam Kenji 10,36 50 10,27 50 20,63 100 1

de Oase Numbered Hoopers
11 Hanneke Oskam Kenji 10,36 50 10,27 50 20,63 100 1
5 Nicole Veerman Nanka 10,94 50 10,78 50 21,72 100 2
4 Mandy van Gelder Chez-Nous 17,59 50 11,67 50 29,26 100 3

20 Peta Seinstra Sef 9,24 50 8,77 1 45 18,01 95 4
9 Mariska van Oostveen Vito 10,69 50 13,07 1 45 23,76 95 5

12 Sonja Kolijn Atoq 13,32 50 12,53 1 45 25,85 95 6
2 Olga Wagenmaker Rivka 24,82 1 45 17,93 50 42,75 95 7

14 Mandy van Laar Lizzy 13,59 2 40 9,97 50 23,56 90 8
18 Herma Jansen Denzel 10,16 1 45 9,73 2 40 19,89 85 9
6 Mariette de Weert Athos d 0 10,38 50 10,38 50 10
8 Piet van de Wouw Speed d 0 10,98 50 10,98 50 11

10 Ellen de Weert Porthos d 0 8,93 1 45 8,93 45 12
7 Ylona Schardam Rebel d 0 10,09 1 45 10,09 45 13
1 Mandy van Laar Jupiler 11,47 1 45 d 0 11,47 45 141 Mandy van Laar Jupiler 11,47 1 45 d 0 11,47 45 14

24 Sophie Nijenhuis Keyan d 0 12,87 1 45 12,87 45 15
23 Anja Wiers Lloyd d 0 14,83 1 45 14,83 45 16
17 Ineke Westelaken Gael 14,04 2 40 d 0 14,04 40 17
3 Peta Seinstra Troy d 0 d 0 0 0

15 Gerdine van Oosten Ivan d 0 d 0 0 0
19 Mandy van Gelder Shirokuma d 0 d 0 0 0
21 Ylona Schardam Dizz d 0 d 0 0 0
22 Marianne Tempelaars Buzz d 0 d 0 0 0



deelnemer nr. handler hond tijd ronde 1 WAF sub.tot tijd ronde 2 WAF2 sub.tot3 totaal tijd totaal plaats
7 Ylona Schardam Rebel 21,72 50 21,32 50 43,04 100 1

23 Anja Wiers Lloyd 25,37 38 19,91 50 45,28 88 2
2 Olga Wagenmaker Rivka 39,17 36 45,38 48 84,55 84 3

21 Ylona Schardam Dizz 28,16 40 23,73 40 51,89 80 4
22 Marianne Tempelaars Buzz 59,67 40 47,08 40 106,75 80 5
20 Peta Seinstra Sef 23,51 40 20,9 38 44,41 78 6
14 Mandy van Laar Lizzy 25,47 36 23,4 38 48,87 74 714 Mandy van Laar Lizzy 25,47 36 23,4 38 48,87 74 7
3 Peta Seinstra Troy 30,02 34 28,67 40 58,69 74 8
1 Mandy van Laar Jupiler 36,26 38 31,72 36 67,98 74 9

24 Sophie Nijenhuis Keyan 25,31 36 18,13 34 43,44 70 10
6 Mariette de Weert Athos 43,91 32 33,47 38 77,38 70 11

12 Sonja Kolijn Atoq 34,46 30 55,83 38 90,29 68 12
11 Hanneke Oskam Kenji 25,08 28 21,65 36 46,73 64 13
8 Piet van de Wouw Speed 50 28 26,15 36 76,15 64 14

17 Ineke Westelaken Gael 44,33 26 37,44 36 81,77 62 15
10 Ellen de Weert Porthos 38,9 22 27,24 28 66,14 50 16
15 Gerdine van Oosten Ivan 30,28 40 d 0 30,28 40 17
5 Nicole Veerman Nanka 50,1 40 d 0 50,1 40 18

19 Mandy van Gelder Shirokuma d 0 35,46 20 35,46 20 19
18 Herma Jansen Denzel d 0 d 0 0 018 Herma Jansen Denzel d 0 d 0 0 0
4 Mandy van Gelder Chez-Nous d 0 d 0 0 0
9 Mariska van Oostveen Vito d 0 d 0 0 0

16 Yvonne Dekker Salsa 0 0 0 0 0 0



punten 
punten 

deelnemer nr handler hond tijd ronde 1 WAF sub.tot tijd ronde 2 WAF2 sub.tot3 totaal tijd totaal plaats
25 Danielle van Dam Hummer d 0 d 0 0 0

de Oase Vast Parcours
25 Danielle van Dam Hummer d 0 d 0 0 0
26 Nikki Polman Jet d 0 d 0 0 0



seconde
punten 
punten 

deelnemer nr handler hond tijd ronde 1 WAF sub.tot tijd ronde 2 WAF2 sub.tot3 totaal tijd totaal plaats
26 Nikki Polman Jet 31,24 1 43 38,24 1 36 69,48 79 1

de Oase Numbered Hoopers
26 Nikki Polman Jet 31,24 1 43 38,24 1 36 69,48 79 1
25 Danielle van Dam Hummer d 0 20,93 1 45 20,93 45 2



deelnemer nr. handler hond tijd ronde 1 WAF sub.tot tijd ronde 2 WAF2 sub.tot3 totaal tijd totaal plaats
25 Danielle van Dam Hummer 52,39 40 d 0 52,39 40 1
26 Nikki Polman Jet d 0 30,25 38 30,25 38 2



punten 
punten 

deelnemer nr handler hond tijd ronde 1 WAF sub.tot tijd ronde 2 WAF2 sub.tot3 totaal tijd totaal plaats
28 Jannie van Heuven-Kuiper Csárdás 12,24 50 13,65 50 25,89 100 1

de Oase Vast Parcours
28 Jannie van Heuven-Kuiper Csárdás 12,24 50 13,65 50 25,89 100 1
35 Sarah Leliveld Skye 16,87 50 19,86 1 45 36,73 95 2
31 Marscha van Scheijen Bo 23 3 35 17,95 50 40,95 85 3
37 Grietje de Vries JJ 8,42 50 d 0 8,42 50 4
29 Aad Grootendorst Gwyneth d 0 10,21 1 45 10,21 45 5
27 Joyce Westelaken Luna d 0 d 0 0 0
30 Nancy Oskam Sonic d 0 d 0 0 0
32 Anja Wiers Izaa d 0 d 0 0 0
33 Monique Bakker Yentl d 0 d 0 0 0
34 Jannine de Boer Jasper d 0 d 0 0 0
36 Sandra Mirani Nicky d 0 d 0 0 0



seconde
punten 
punten 

deelnemer nr handler hond tijd ronde 1 WAF sub.tot tijd ronde 2 WAF2 sub.tot3 totaal tijd totaal plaats
50 Vicky Heyvaert Dreamer 8 50 7,53 50 15,53 100 1

de Oase Numbered Hoopers
50 Vicky Heyvaert Dreamer 8 50 7,53 50 15,53 100 1
31 Marscha van Scheijen Bo 16,94 50 20,05 50 36,99 100 2
28 Jannie van Heuven-Kuiper Csárdás 8,11 1 45 d 0 8,11 45 3
27 Joyce Westelaken Luna d 0 d 0 0 0
29 Aad Grootendorst Gwyneth d 0 d 0 0 0
30 Nancy Oskam Sonic d 0 d 0 0 0
33 Monique Bakker Yentl d 0 d 0 0 0
34 Jannine de Boer Jasper d 0 d 0 0 0
35 Sarah Leliveld Skye d 0 d 0 0 0
37 Grietje de Vries JJ d 0 d 0 0 0
36 Sandra Mirani Nicky d 0 d 0 0 0



deelnemer nr. handler hond tijd ronde 1 WAF sub.tot tijd ronde 2 WAF2 sub.tot3 totaal tijd totaal plaats
31 Marscha van Scheijen Bo 29,11 50 25,96 50 55,07 100 1
33 Monique Bakker Yentl 18,8 43 14,35 50 33,15 93 2
27 Joyce Westelaken Luna 22,5 50 23,19 43 45,69 93 3
50 Vicky Heyvaert Dreamer 19,14 43 36,5 50 55,64 93 4
37 Grietje de Vries JJ 15,02 43 14,26 49 29,28 92 5
28 Jannie van Heuven-Kuiper Csárdás 21,91 50 19,53 36 41,44 86 6
29 Aad Grootendorst Gwyneth 36,5 40 37,41 36 73,91 76 729 Aad Grootendorst Gwyneth 36,5 40 37,41 36 73,91 76 7
32 Anja Wiers Izaa 27,87 34 27,44 32 55,31 66 8
35 Sarah Leliveld Skye 46,62 32 36,56 32 83,18 64 9
36 Sandra Mirani Nicky 66,39 30 106,45 30 172,84 60 10
30 Nancy Oskam Sonic 35,03 24 27,56 30 62,59 54 11
34 Jannine de Boer Jasper 34,15 32 25,95 20 60,1 52 12



punten 
punten 

deelnemer nr handler hond tijd ronde 1 WAF sub.tot tijd ronde 2 WAF2 sub.tot3 totaal tijd totaal plaats

de Oase Vast Parcours
40 Joyce Westelaken Flame 22,76 2 40 26,06 2 40 48,82 80 1
43 Clara van Leeuwen Mouse d 0 10,34 50 10,34 50 2
50 Vicky Heyvaert Dreamer d 0 0 0
39 Trudy Veen Quinty d 0 d 0 0 0
41 Maaike Verhoeven Yoni d 0 d 0 0 0



seconde
punten 
punten 

deelnemer nr handler hond tijd ronde 1 WAF sub.tot tijd ronde 2 WAF2 sub.tot3 totaal tijd totaal plaats
43 Clara van Leeuwen Mouse d 0 8,2 50 8,2 50 1

de Oase Numbered Hoopers
43 Clara van Leeuwen Mouse d 0 8,2 50 8,2 50 1
38 Clara van Leeuwen Tattoo d 0 8,27 50 8,27 50 2
39 Trudy Veen Quinty d 0 d 0 0 0
40 Joyce Westelaken Flame d 0 d 0 0 0
41 Maaike Verhoeven Yoni d 0 d 0 0 0
42 Joyce Wolters Chef d 0 d 0 0 0



deelnemer nr. handler hond tijd ronde 1 WAF sub.tot tijd ronde 2 WAF2 sub.tot3 totaal tijd totaal plaats
43 Clara van Leeuwen Mouse 16,7 50 16,63 43 33,33 93 1
39 Trudy Veen Quinty 38,87 43 48,7 48 87,57 91 2
40 Joyce Westelaken Flame 31,58 43 44,1 43 75,68 86 3
38 Clara van Leeuwen Tattoo 16,6 28 16,39 34 32,99 62 4
42 Joyce Wolters Chef 54,31 37 d 0 54,31 37 5
41 Maaike Verhoeven Yoni d 0 d 0 0 0



punten 
punten 

deelnemer nr handler hond tijd ronde 1 WAF sub.tot tijd ronde 2 WAF2 sub.tot3 totaal tijd totaal plaats
42 Joyce Wolters Chef d 0 d 0 0 0

de Oase Vast Parcours
42 Joyce Wolters Chef d 0 d 0 0 0
46 Jeannette Steijl Kaiou d 0 d 0 0 0
47 Deborah Sturrus Peggy d 0 d 0 0 0



seconde
punten 
punten 

deelnemer nr handler hond tijd ronde 1 WAF sub.tot tijd ronde 2 WAF2 sub.tot3 totaal tijd totaal plaats
45 Danielle Duijs Keybo d 0 d 0 0 0

de Oase Numbered Hoopers
45 Danielle Duijs Keybo d 0 d 0 0 0
46 Jeannette Steijl Kaiou d 0 d 0 0 0
47 Deborah Sturrus Peggy d 0 d 0 0 0



deelnemer nr. handler hond tijd ronde 1 WAF sub.tot tijd ronde 2 WAF2 sub.tot3 totaal tijd totaal plaats
46 Jeannette Steijl Kaiou 38,28 50 29,7 26 67,98 76 1
45 Danielle Duijs Keybo 78,29 28 112,6 33 190,89 61 2
47 Deborah Sturrus Peggy 50,81 18 d 0 50,81 18 3
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